I i Mc Ordem de Pagamento Numero ..: 403

Orgao ...: ©@
Unidade ..: @@
0000 009 . ©.000.000 .0 .00.00

Credor ..: 293 DAVID CESAR LOPES - ME

Emissao ..: ©8.10.2021 Venc : ©8.10.2021 Empenho .: 60@126/21 Extra
—————————— Valores ---------==============------- Autorizacao --------------------
Empenhado : 900,00 Autorizo ao Sr. Tesoureiro a efetuar pagamento
Anulado : 9,00 da importancia de R$ 900,00
Retencoes : nOVeCEntOS reais***************************#***
Pago s 6,99 ******************t****#***********************
Ol"d Pgto: 900,99 ********#*********************#****************
A pagar z 96@,80 **********************************##***********
Data, / /
Codigo Banco : 4640 Nro Banco : 1 BCO DO BRASIL S.A.
Tesouraria Nro do Cheque: Agencia : 708-9 ¥
Nro C/C . :23367-6
Cidade:

/
Historico: Vale Gas descontado de servidores em folha de pagamento referénte ao
mes de SETEMBRO de  2021.

Recibo de Pagamento : Recebi (emos) deInstituto Prev

a importanca supra de R$
novecentos reais*************** s sk 3k ok ok o 3K oK ok 3¢ oK % o 3k ok gk o ke ok ok KOk Ok

e ok sk ok sk e sk ok ke sk o ok ok o oK oK oK ke sk ok ok o oK oK oK KK 3 s sk sk of o ok ok Kok ok e sk e ook ok R R KRk ok

3k 4 3k 3k 5 ok % o ok % 3k 3 3K % 3k ok o ok sk 3 ke ok ok ke ok ok 3k 3 ok ok o Bl ok 3k ok ok ok ok ok Ok kK S o % ok ok ok 3 3 % 3k % %k K

Referente esta Ordem de Pagamento\a qual-dou (amos) plena
e geral quitacao.




- =~ wnmoiL - 11:18:57
070800708 . i SEGUNDA vIA 0002
* . COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: IPMC - INSTIT. PREVID. MU

AGENCIA: @788-9 CONTA: 23.367-6
DATA DA TRANSFERENCIA 08/10/2021
NR. DOCUMENTO 558.698.960.048.974
VALOR TOTAL 900, 80

il TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: paviD CESAR LOPES

AGENCIA: 8698-3 CONTA: 48.0974-6
NR. DOCUMENTO 556.763.00@.923.367

NR.AUTENTICACAD .64A.66D.153.4C3.934
Transacio efetuada €om sucesso por: JE696210 JULLYENECR AQUINO,




Instituto de Previdéncia do Municipio de Castanhal

Trav. Floriano Peixoto. 1981 - Centro - Castanhal - Para
CNPJ: 34.823.005/0001-36

DOCUMENTO EXTRA-ORCAMENTARIO: 000126 DATADEEMISSAD: 22/09/2021

ContaExtra: 05850 VALE GAS

Credor: 293 DAVID CESAR LOPES - ME CNP):  04.207.139/0001-61

T e =

Enderego:

Especificagdo:

Vale Gas descontado de servidores em
folha de pagamento referente ao mes de
SETEMBRO de 2021.

900,00
Valor Bruto:

Valor Por Extenso: Nnovecentos regis*k*xxkkkkkkkkkdkkdkhkhkhkhkkkrhdddhhdhdhkkkrkkkrh ki
hkkokdkokkkkdhhkhdhhdhkdkhhkhhkhkkdkhkdkkkdhhhhkhdhk bk khkhhhkdkkhkhkk kb kkkkkk

Banco do Brasil (X)
Banco do Itaii ()
Banco C.E.F ()

LNe
Jullyene da Concgicao Ramos Agquino
Diretor Financeiro




L P M de Castanhal

Resumo Verbas por Funcionarios (09/2021-09/2021)

Seq.
372 -

00001
00002
00003
00004
00005
00006
00007
00008
00009

Total

Matr/Contr Nome

Vale Gas

43320/02
38687/01
72621/01

2712/01
52345/02
37079/01
39373/01
60089/02
72583/01

Geral (9):

10

Euzilene A. Do N. Silva

Jose Abreu Cruz

Luis Evaldo Costa da Silva
Maria Denize Vilhena de Brito
Maria do Socorro Costa Santos
Maria Gomes Leal

Maria Jose da Silva

Maria Lucia Lima Santos
Raimundo Madson da Costa
Total:

Total Verbas Retificadoras:

Admissdo

10/05/2005
01/01/2003
01/03/2011
01/10/1986
01/03/1982
01/01/2003
01/08/1976
01/04/2005
01/09/2010

Carge

0300-Aposentados

0253-Chefe de Contabilidade
0042-Motorista

0053-Chefe de Processo
0300-Aposentados
0200-Pensionistas
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0043-Agente Administrative

Data Calc R Compl.

09/2021 09-01
09/2021 09-01
09/2021 09-01
09/2021 09-01
09/2021 09-01
09/2021 09-01
09/2021 0%-01
09/2021 09-01
08/2021 09-01

Pag. 1
Data Ref. 09/2021

Valor

90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90, 00
90,00
180,00
90,00
900, 00
0,00

900,00




